

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น สายทาง บ้านชำมุลนาค หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไผ่ - บ้านห้วยห้วยไพร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแก่ง อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 990.00 เมตร

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

 - ผิวจราจร กว้าง 3.50 เมตร ยาว 990.00 เมตรหนา 0.15 เมตร
 - หรือปริมาตรหินคลุกบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 519.75 ลูกบาศก์เมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2568 เป็นเงิน 511,551.51 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายภาชกร ศรีภูมิพฤกษ์	ประธานกรรมการ
7.2 นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
7.3 นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สายทาง บ้านชำมูลนาคน หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไผ่ – บ้านห้วยห้วยไพร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแก่ง อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม	ถนนลูกรัง	กว้าง	4.00	เมตร	ยาว	990.00	เมตร
------------------	-----------	-------	------	------	-----	--------	------

ดำเนินการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

ผิวจราจรก้าง

หรือปริมาตรหินคลุกบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า

519.75 ลูกบาศก์เมตร

วันที่ 23 เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคา	หมายเหตุ
1	งานวางป่าซูดอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,465.00	1.74	6,029.10	1.3642	2.37	8,212.05	
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	519.75	700.08	363,866.58	1.3642	955.04	496,382.04	
3	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42	
							TOTAL	511,551.51	

ตัวอักษร (ทำแสนหนึ่งผืนหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

100

374,995.68

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

$$=$$

—

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

$$\frac{1}{2} = \frac{1}{2}$$

1

Factor (จากตาราง Factor F เงินขายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$=$$

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

$$=$$

1

(ลงชื่อ)

(นายภาชกร ศรีภูมิพฤษ)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิสุทธิ์ อุมารังษี)

กรรมกร

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

(តង់ស៊ីយ៉ង់)

(นายชินวร ขมบาวัง)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ฝ่ายนาฏกตอง

(นายชินวรณ์ ชมนนารักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบดอัดแน่น

สายทาง บ้านชำมุลนาค หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไผ่ - บ้านห้วยห้วยไพร หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแก่ง อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานวางป่าซูดอ ขนาดเบา	3,465.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	519.75	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 511,551.51 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

(ลงชื่อ) 
(นายภาณุกร ศรีภูมิพิทักษ์)
ประธานกรรมการ
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ) 
(นายวิสูตร อุมารังษี)
กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) 
(นายชินวร ชมนาวัง)
กรรมการและเลขานุการ
นายช่างโยธาวินิจฉัยงาน